МУ ДО ДМШ №1 КГО

Решение приемной комиссии по отбору поступающих

ПРОТОКОЛ №2

«26» августа 2020г.

Присутствовали: председатель приемной комиссии, члены комиссии, ответственный

секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Прослушивание поступающих на

 Дополнительные предпрофессиональные образовательные программы «Народные

инструменты.  Домра, балалайка, баян», «Духовые и ударные инструменты», «Хоровое

пение», «Струнные инструменты. Скрипка», «Фортепиано». Срок обучения 5 и 8 лет.

 Дополнительную общеразвивающую образовательную программу «Скрипка». Срок

обучения 5 лет.

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания поступающих:

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или виды заданий, оценки

слух ритм память Общий балл

1. Елисеева Ира 4 5 4 13

2. Лайтер Варя 4 5 5 14

3. Тараненко Настя 4 4 4 12

4. Пушкарёва Арина 4 5 4 13

5. Вихарев Тимофей 4 4 4 12

6. Коробова Ангелина 4 5 4 13

7. Морозова Милана 5 5 5 15

8. Марковских Рита 4 5 5 14

9. Микурова Ангелина 5 5 5 15

10. Пашкульская Варя 5 5 5 15

11. Ваценков Саша 5 5 5 15

12. Винникова Злата 5 5 5 15

13. Иванова Вика 4 5 4 13

14. Рукавишникова Саша 4 5 5 14

15. Сафонова Арина 5 5 5 15

16. Охлопков Андрей 5 5 5 15

17. Ящук Люда 5 5 5 15

18. Ящук Лена 5 5 4 14

19. Ларина Аня 4 5 4 13

2. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на

Дополнительную предпрофессиональную образовательную программу «Народные

инструменты. « Гитара», срок обучения 5 лет следующих поступающих:

Фамилия, имя поступающего Общий балл

1.Охлопков Андрей 15

3. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на

Дополнительную предпрофессиональную образовательную программу «Духовые и

ударные инструменты», срок обучения 8 лет следующих поступающих:

Фамилия, имя поступающего Общий балл

1.Рукавишникова Саша - духовые 14

1. 2.Винникова Злата - духовые 15

4. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на

Дополнительную предпрофессиональную образовательную программу «Духовые и

ударные инструменты», срок обучения 5 лет следующих поступающих:

Фамилия, имя поступающего Общий балл

1.Ваценков Саша - ударные 15

5.  По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на

Дополнительную предпрофессиональную образовательную программу «Хоровое

пение », срок обучения 8 лет следующих поступающих:

Фамилия, имя поступающего Общий балл

1. Микурова Ангелина (академический хор) 15

2. Марковских Рита (академический хор) 15

3. Морозова Милана (эстрадный хор) 15

6. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на

Дополнительную предпрофессиональную образовательную программу «Струнные

инструменты. Скрипка», срок обучения 8 лет следующих поступающих:

Фамилия, имя поступающего Общий балл

1. Иванова Вика 14

7. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс на

Дополнительную предпрофессиональную образовательную программу

«Музыкальный фольклор», срок обучения 8 лет следующих поступающих:

Фамилия, имя поступающего Общий балл

1. Сафонова Арина 15